
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për komunikim dhe lajmërim përmes 

afishimit. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael”, në 

lidhje me komunikimin dhe lajmërimin përmes afishimit të debitorit z. Alush Gani Fjolla, 

debitorit solidar znj. Zamira Mustafa Fjolla, hipotekuesit z. Pjetër ndue Brahimi dhe kreditorit 

Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF sh.a. 

 

Vendim: “Për kalimin e sendit në pronësi të kreditorit” 

 

Debitor:                Alush Gani Fjolla 

Debitor Solidar:   Zamira Mustafa Fjolla 

Hipotekuesi:         Pjetër Ndue Brahimi 

Kreditor:               Shoqëria e parë Financiare e Zhvillimit FAF sh.a. 

 

1. Pasuria “Truall + Ndërtesë” me nr. 450/10/1, ZK 1377, vol. 2, faqe 193, me sipërfaqe 300 

m2, nga kjo 180 m2 ndërtesë, me adresë Çerkezë, Tiranë. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “Ardael”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 


